Российская  Федерация

Змеиногорский районный Совет депутатов

Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

12.07.2016                                                        № 56                                                    г. Змеиногорск

О внесении изменений и дополнений в решение Змеиногорского районного Совета депутатов от 23.06.2016 №46 «Об утверждении перечня имущества, в отношении которого планируется заключение концессионного соглашения»
            В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.07.2005 №115-ФЗ «О концессионных соглашениях», решением Змеиногорского городского Совета депутатов от 16.06.2016 №38 «О безвозмездной передаче имущества, находящегося в собственности муниципального образования город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края, в собственность муниципального образования Змеиногорский район Алтайского края», решением Змеиногорского районного Совета депутатов Алтайского края от 12.07.2016 №55 «О принятии имущества в собственность муниципального образования Змеиногорский район Алтайского края   из собственности муниципального образования город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края в сфере ЖКХ» районный Совет депутатов РЕШИЛ:

            1. Внести в решение Змеиногорского районного Совета депутатов от 23.06.2016 № 46 "Об утверждении перечня имущества, в отношении которого планируется заключение концессионного соглашения" следующие изменения:
1) пункт  1 изложить в следующей редакции: «1. Утвердить перечень имущества, в отношении которого планируется заключение концессионного соглашения, согласно приложениям № 1, №2, №3»;
2) дополнить приложением №3 согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке.

Глава Змеиногорского района                                                                               П.Н. Остапченко

                                                                                                                                                 Приложение к решению

                                                                        Змеиногорского районного

                                                       Совета депутатов

                                                          от 12.07.2016 №56

                                                                           «Приложение №3 к решению

                                                                       Змеиногорского районного

                                                                                      Совета депутатов от 23.06.2016 №46
Перечень имущества, в отношении которого планируется заключение концессионного соглашения
	NN
п/п
	Наименование
	Кол-во
	Инвентарный номер
	Балансовая стоимость
	Начисленная сумма амортизации
	Остаточная стоимость

	1

	Здания котельной №1
	1
	00000000000047
	21421
	21421
	0

	2
	вентелятор  3/1,5 кот №1
	1
	000000192
	3000
	3000
	0

	3
	Вентелятор 2/2/1,5 кот №1
	1
	000000191
	2500
	2500
	0

	4
	насос к 45/55 а в сборе  45/40 (80-50-200а)кот №1
	1
	000000266
	17390
	17390
	0

	5
	насос К45/40(80-50-200а) в сборе (11/3000)кот №1
	1
	000000265
	17390
	17390
	0

	6
	котел КВр-0,6 ( в тяжелой обмуровке) 1к кот. № 1
	1
	ВЕ0000341
	171500
	20961,16
	150538,84

	7
	котел КВр-0,6 ( в тяжелой обмуровке) 2к кот.№1
	1
	ВЕ0000342
	171500
	20961,16
	150538,84

	8
	Тепловые сети от котельной № 1
	1
	000000132,133,134
	148900,00
	148900,00
	0

	9
	Здание котельной №2
	1
	00000000000048
	49180
	49180
	0

	10
	Вентелятор 4 килов.кот №2
	1
	000000195
	4000
	4000
	0

	11
	котёл водогрейный КВр -0,8  кот №2
	1
	000000297
	267500,00
	162305,42
	105194,58

	12
	насос к 160/130без двигателя кот.№2
	1
	000000051
	15416,66
	15416,66
	0

	13
	насос к 160/30без двигателя кот.№2
	1
	000000083
	15416,66
	15416,66
	0

	14
	Котел КВр-0,8 МВт
	1
	ВЕ 0000436
	270 000,00

	0
	270 000,00

	15
	Тепловые сети от котельной № 2
	1
	000000135,136,137
	275280,00
	275280,00
	0

	16
	Здания котельной №3
	1
	000000000000052
	276953
	276953
	0

	17
	насос К90/40(100-65-200а) в сборе(18,5/3000)кот.№3
	1
	000000259
	31830
	23123,96
	8706,04

	18
	насос30квт.2200/30 кот №3
	1
	000000197
	25000
	25000
	0

	19
	Вентелятор 7,5 квт.кот №3
	1
	000000198
	4000
	4000
	0

	20
	Котел КВр-0,8 МВт
	1
	ВЕ0000437
	270 000,00
	0
	270 000,00

	21
	Котел КВр-1,25 МВт в легкой обмуровке в полной комплектации
	1
	ВЕ0000434
	202036,84

	0
	202036,84

	22
	Тепловые сети от котельной № 3
	1
	000000138,139,140,160
	540220,00
	540220,00
	0

	23
	Здания котельной №4
	1
	000000000000055
	244366,92
	244366,92
	0

	24
	Вентелятор4 квт/1500 3 шт. кот,№4
	3
	000000204
	3000
	3000
	0

	25
	насос к 160-125-315  кот.№4
	1
	000000100
	44452,06
	44452,06
	0

	26
	насос К100/50(100-65-200)(30/3000)кот№4
	1
	000000264
	42250
	25475,95
	16774,05

	27
	насос К100/50(100-65-200)(30/3000)кот№4 в сборе
	1
	000000263
	42250
	31071,59
	11178,41

	28
	эл двигатель 30 квт/1500  об/м кот №4
	1
	000000093
	13000
	13000
	0

	29
	Котел водогрейный КВр-1,1 МВт кот. № 4
	1
	ВЕ0000394
	345000,00
	0
	345000,00

	30
	Котел водогрейный КВр-1,1 МВт кот. № 4
	1
	ВЕ0000395
	345000,00

	0
	345000,00

	31
	Котел водогрейный КВр-1,1 МВт кот. № 4
	1
	ВЕ0000396
	345000,00
	0
	345000,00

	32
	Тепловые сети от котельной № 4
	1
	000000141,142,143,144,145
	421460,00
	421460,00
	0

	33
	Здания котельной № 5
	1
	000000000000185
	102536
	102536
	0

	34
	вентелятор 5 квт/1500 кот №5
	1
	000000200
	4000
	4000
	0

	35
	Резервуар 3 м 3 кот №5
	1
	000000203
	1500
	1500
	0

	36
	Котел КВр-0,4 (под тяжелую обмуровку) № 1 кот. № 5
	1
	ВЕ0000418
	176 400,04
	21 431,80
	154 968,24

	37
	Котел КВр-0,4 (под тяжелую обмуровку 9) № 2 кот. № 5
	1
	ВЕ0000417
	176 400,04
	21 431,80
	154968,24

	38
	Тепловые сети от котельной № 5
	1
	000000146,

147,148
	100320,00
	100320,00
	0

	39
	Котел «теплотрон» 50кВт (КВР-50К) по ул. Сверлова, д. 3
	1
	ВЕ0000419
	87850,00
	0
	87850,00

	40
	Здания котельной № 7
	1
	000000000000189
	38528
	38528
	0

	41
	вентелятор 1квт/1500 кот №7
	1
	000000212
	1500
	1500
	0

	42
	котёл вод.КВ1,095 кот №7 2 шт.
	2
	000000086
	132274
	114472,84
	17801,16

	43
	насос К90/40(100-65-200а) в сборе (18,5/3000)кот №7
	1
	000000260
	31830
	23123,97
	8706,03

	44
	насос подп. 60/40 5,5квт/1500 кот №7
	1
	000000213
	4000
	4000
	0

	45
	Резервуар 3 м 3 кот №7
	1
	000000214
	500
	500
	0

	46
	Тепловые сети от котельной № 7
	1
	000000154,

    155,156

	191740,00
	191740,00
	0

	47
	Здания котельной №8
	1
	000000000000059
	114267
	114267
	0

	48
	вентелятор 2,2квт/1500 кот №8
	1
	000000218
	1500
	1500
	0

	49
	насос  80/60 кот №8
	1
	000000216
	6000
	6000
	0

	50
	Резервуар 3 м 3 кот №8
	1
	000000220
	1500
	1500
	0

	51
	Эл. двигатель 11квт /1500 кот №8
	1
	000000217
	3000
	3000
	0

	52
	котёл 7 сек. 2 шт. кот №8 .
	2
	000000105
	207644,55
	173997,4
	33647,15

	53
	Котел КВР-0,6 (под тяжелую обмуровку) кот. № 8
	1
	ВЕ0000416
	147 633,22
	23123,23
	124509,99

	54
	Котел КВр-0,6 МВт
	1
	ВЕ 0000435
	240000,00
	0
	240000,00

	55
	Тепловые сети от котельной № 8
	1
	000000154,

155,156
	191740,00
	191740,00
	0

	56
	Здания котельной №9
	1
	000000000000060
	95863
	95863
	0

	57
	Вентелятор 3 квт/3000 2шт. кот,№9
	2
	000000221
	5000
	5000
	0

	58
	Вентелятор 4 квт/1500 .кот №9
	1
	000000222
	4000
	4000
	0

	59
	насос к 90//67 (100-65-250) кот №9
	1
	000000267
	51060
	31243,63
	19816,37

	60
	насос90/67(100-65-250)эл двиг 37/3000 Кот №9
	1
	000000268
	51060
	31243,63
	19816,37

	61
	котел КВр-0,8( Gydroboiler) 1 к
	1
	ВА0000000040
	275500
	12244,48
	263255,52

	62
	котел КВр-0,8( Gydroboiler) 2 к
	1
	ВА0000000041
	275500
	12244,48
	263255,52

	    63
	Котел КВр-0,8 МВт
	1
	1013400004
	331500,00
	0
	331500,00

	64
	Тепловые сети от котельной № 9
	1
	000000157,

158,159
	278500,00
	278500,00
	0

	65
	Здания котельной №10
	1
	000000000000062
	449594
	449594
	0

	66
	котел КВР-08( в легкой обмуровке) кот. №10
	1
	301380294
	229666,66
	39553,83
	190112,83

	67
	Насосный агрегат К 200-150-315 с эл. двигателем 45/1500

кот. № 10
	1
	ВЕ0000421
	98 500,00
	11726,20
	86 773,80

	68
	котел КВр-0,8-1(в легкой обмуровке) кот. № 10
	1
	301380297
	229666,66
	39553,83
	190112,83

	69
	котел КВр-0,8-2(в легкой обмуровке) кот № 10
	1
	301380295
	229666,68
	39553,83
	190112,85

	70
	Тепловые сети от котельной № 10
	1
	000000161,

162,163,164
	583260,00
	583260,00
	0

	71
	Здания котельной №11
	1
	000000000000063
	300841
	218857,85
	81983,15

	72
	котёл водогрейный КВр -0,8   3 штуки кот №11
	3
	000000296
	802500
	486915,61
	315584,39

	73
	котёл КВ1,25 без мех.топки кот №11 с Т-1
	1
	000000249
	320000
	256801,68
	63198,32

	74
	насос 160/30 2шт кот№11
	2

000000226
	5000
	5000
	0

	75
	Теплосети к школе с углубленным изучением отд. предметов
	1
	000000001
	2535024
	1563180,3
	971843,7

	76
	эл двигатель 30 /1500 кот №11
	1
	000000227
	20000
	20000
	0

	77
	Тепловые сети от котельной № 11
	1
	000000165,

166,167,168,64
	374317,00
	374317,00
	0

	78
	Здания котельной №12 ЦРБ
	1
	000000000000065
	513198
	428468,81
	84729,19

	79
	Боллер для нагрева воды 2,5 м  шт. кот №12
	1
	000000228
	1500
	1500
	0

	80
	вентелятор 1,3/1500 кот №12
	1
	000000229
	2000
	2000
	0

	81
	Котельная   №12 труба диам 100 85   м.
	1
	000000169
	20100
	20100
	0

	82
	Котельная   №12 труба диам 50 275   м.
	1
	000000171
	40700
	40700
	0

	83
	Котельная   №12 труба диам 89 54  м.
	1
	000000170
	10053
	10053
	0

	84
	котлы 3 шт на кот ЦРБ  кот №12
	3
	000000066
	136488,75
	136488,75
	0

	85
	насос 120/30 11 квт/1500 кот №12
	1
	000000231
	2000
	2000
	0

	86
	Котел КВр-1,25 МВт кот. № 12
	1
	1013400003
	365000,00
	0
	365000,00

	87
	Тепловые сети от котельной № 12
	1
	000000169,

170,171,183,18
	288453,00
	288453,00
	0

	88
	Здания котельной №14
	1
	000000000000070
	2934
	2934
	0

	89
	вентелятор  кот №14
	1
	0000000234
	1500
	1500
	0

	90
	Котёл шатровый 4 сек. кот №14
	2
	0000000235
	10000
	10000
	0

	91
	насос 120/30   кот №14
	1
	000000232
	5000
	5000
	0

	92
	эл.двигатель 15 квт /3000кот №14
	1
	000000233
	7000
	7000
	0

	93
	Тепловые сети от котельной № 14
	1
	000000172,

173,174
	137140,00
	137140,00
	0

	94
	Здания котельной №16
	1
	000000000000072
	1837
	1837
	0

	95
	насос 160/30 дв 30/1500  кот №16
	1
	000000240
	10000
	10000
	0

	96
	Резервуар 3 м 3 кот №16
	1
	000000243
	1500
	1500
	0

	97
	котел КВр-0,6 ( в легкой обмуровке) 1к кот. № 16
	1
	ВЕ0000340
	250800
	62699,85
	188100,15

	98
	котел КВр-0,6 ( в легкой обмуровке) 2к кот. № 16
	1
	ВЕ0000339
	250800
	62699,85
	188100,15

	99
	Насос сетевой К 315/32 в сборе с электродвигателем 45 квт
	1
	1013400015
	80 000,00
	0
	80 000,00

	100
	Тепловые сети от котельной № 16
	1
	000000176,

177,178
	139440,00
	139440,00
	0

	101
	Здания котельной № 17
	1
	000000000000190
	46007
	46007
	0

	102
	котел "Gydroboiler" с вих. горен. 800 КВт 1 к,             кот.№17
	1
	ВА0000000043
	290000
	0
	290000

	103
	котел "Gydroboiler" с вих. горен. 800 КВт 1 к,    кот. № 17
	1
	ВА0000000042
	290000
	0
	290000

	104
	Резервуар 3 м 3 кот №17
	1
	000000247
	1500
	1500
	0

	105
	Тепловые сети от котельной  №17
	1
	000000073, 179,180,181,182
	540857,00
	540857,00
	0

	106
	Здание котельной № 19
	1
	ВЕ0000373
	41090
	41090
	0

	107
	Котел КВс-0,93 ОУР кот № 19
	1
	ВЕ0000375
	407100
	93294
	313806

	108
	Котел КВр-0,8 кот № 19
	1
	ВЕ0000376
	290000
	30208
	259792

	109
	Котел КВр-0,8 МВт кот. № 19
	1
	1013400004
	331500,00
	0
	331500,00

	110
	Вентилятор № 5839 кот № 19
	1
	ВЕ0000377
	19610
	19610
	0

	111
	Насос КА 290/30, 1500 оборотов кот № 19
	1
	ВЕ0000378
	53814
	30110
	23704

	112
	Насос КА -65-50 кот № 19
	1
	ВЕ0000379
	8348
	8348
	0

	113
	Насос К-160-30 № Е-1513, 1500 оборотов кот № 19
	1
	ВЕ0000380
	20400
	20400
	0

	114
	Тепловые сети от  котельной № 19
	1
	ВЕ0000389
	212216
	212216
	0

	115
	Труба дымовая кот. № 19
	1
	ВЕ0000382
	0
	0
	0

	116
	Магнитная станция кот № 19
	1
	ВЕ0000383
	0
	0
	0

	117
	Таль электрическая № 1939 кот № 19
	1
	ВЕ0000384
	0
	0
	0

	118
	Вентилятор осевой кот № 19
	1
	ВЕ0000385
	0
	0
	0

	119
	Бак 4,5 м3 кот № 19
	1
	ВЕ0000386
	0
	0
	0

	120
	Электрощит кот № 19
	1
	ВЕ0000387
	0
	0
	0

	121
	Огнетушитель № 19
	1
	ВЕ0000388
	0
	0
	0

	Иное имущество

	122
	Здание весовой
	1
	0000000000000171
	50000
	35638,87
	14361,13

	123
	Насос К 90/40 100-65-200 а в сборе (18,5/3000)
	1
	ВЕ0000420
	35000,00
	0
	35000,00

	124
	Административное здание, Лелеснова, 6
	1
	11000002
	174842,17
	44935,78

	129906,39

	ИТОГО

	19 244 622,91
	10 620 839,84
	8 623 783,07